Ad Magnif. Añã. Habébitis autem hunc diem in monumentum : et celebrábitis eum solémnem Dño in generatióibus vestris cultu sempitérno.

Oratio. Omnipotens semipitérne, ut supra.

Et fit Commem. Ferae.

Antiphona. Dómine, si fuisses hic, Lázarus non esset mórtuus : ecce jam foetet quadriduáns in monumento.

¶ Angelis suis Deus mandávit de te. *R.* Ut custódiant te in ómnibus viis tuis.

Oratio.

DA nobis, quaesumus, omnipotens : Deus : ut, qui infirmitátis nostrae cónsoci, de tua virtúte confidimus, sub tua semper pietáte gaudeámus. Per Dóminum.

Desclée Lefebvre et C^o.

Auriliante Deo et Domino nostro Iesu Christo : ad laudem B. Mariæ semper Virginis, necnon S. Joannis Evang. explicit libellus continens Officia Propria Passionis Domini nostri Iesu Christi, in quibus omnia suis locis sunt extensa : impressus in aedibus Societatis S. Joannis Evangelistae in civitate Cornacensi. Anno reparatae salutis m. dccc. lxxi. tertio Idibus Octobris.